
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/19 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t. j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1614) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, 

Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomników przyrody: 

1) Dąb szypułkowy (Quercus robur) - 2 szt., o obwodach pni mierzonych na wysokości 130 cm 

wynoszących 420-500 cm i wysokości 27 m, uznane za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia 

Nr 14/93 Wojewody Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 114/93, usytuowane w miejscowości Dawidy, 

w gminie Pasłęk, w parku pałacowym. Podczas inwentaryzacji nie zlokalizowano w terenie. 

2) Dąb szypułkowy (Quercus robur) - 1 szt., o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm 

wynoszącym 555 cm i wysokości 29 m, uznany za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 14/93 

Wojewody Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 113/93, usytuowany w miejscowości Dawidy, w gminie 

Pasłęk, w parku pałacowym. Podczas inwentaryzacji nie zlokalizowano w terenie. 

3) Dąb szypułkowy (Quercus robur) - 1 szt., o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm 

wynoszącym 540 cm i wysokości 24 m, uznany za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 14/93 

Wojewody Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 107/93, usytuowany w miejscowości Dawidy, w gminie 

Pasłęk, w parku pałacowym. Podczas inwentaryzacji nie zlokalizowano w terenie. 

4) Dąb szypułkowy (Quercus robur) - 4 szt., o obwodach pni mierzonych na wysokości 130 cm 

wynoszących 284-310 cm i wysokości 26 m, uznane za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia 

Nr 14/93 Wojewody Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 104/93, usytuowane w miejscowości Gołąbki, 

w gminie Pasłęk, w lesie przy dawnym Zakładzie Rolnym Gołąbki (w wąwozie). Podczas inwentaryzacji 

nie zlokalizowano w terenie. 

5) Buk pospolity (Fagus sylvatica) - 1 szt., o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 

255 cm i wysokości 30 m, uznany za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 14/93 Wojewody 

Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 94/93, usytuowany w miejscowości Kąty, w gminie Pasłęk, przy 

drodze prowadzącej do kanału. Podczas inwentaryzacji nie zlokalizowano w terenie. 

6) Buk pospolity (Fagus sylvatica) - 1 szt., o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 

359 cm i wysokości 30 m, uznany za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 14/93 Wojewody 

Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 95/93, usytuowany w miejscowości Kąty, w gminie Pasłęk, 

w parku. Podczas inwentaryzacji nie zlokalizowano w terenie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 4553



7) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) - 1 szt., o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm 

wynoszącym 480 cm i wysokości 25 m, uznana za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 14/93 

Wojewody Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 103/93, usytuowana w miejscowości Rydzówka, 

w gminie Pasłęk, po prawej stronie drogi do Pasłęka. Podczas inwentaryzacji nie zlokalizowano w terenie. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w § 1 następuje z uwagi na całkowity 

rozkład drzew powodujący utratę wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4553


		2019-09-18T10:07:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




